[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

 «18» февраля 2021г.

                                    № 160-МНА
принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа « 18» февраля  2021 года
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.10.2013 N 12-МНА «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования - Осинниковский городской округ »

Руководствуясь Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 N 25-ФЗ, Законом Кемеровской области «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы» от 30.06.2007 N 103-ОЗ,Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов  Осинниковского городского округа

решил:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.10.2013 N 12-МНА  «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования - Осинниковский городской округ» следующие изменения :

1.1. Статью 1 изложить в новой редакции:

«Статья 1. Должности муниципальной службы

В соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Кемеровской области, утвержденным Законом Кемеровской области "О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы", в органах местного самоуправления муниципального образования Осинниковский городской округ установить следующие должности муниципальной службы:

Высшая должность, Высшая группа должностей категории "руководители":

Первый заместитель Главы городского округа;

Заместитель Главы городского округа по экономике и коммерции;

Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам;

Заместитель Главы городского округа по строительству;

Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству;

Заместитель Главы городского округа по финансам - начальник Финансового управления администрации Осинниковского городского округа;
Высшая должность, Главная группа должностей категории "руководители":

Управляющий делами - руководитель аппарата;

Глава поселка Тайжина, руководитель территориального в составе муниципального образования организационно-распорядительных органов;

Начальник Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Председатель Контрольно-счетной палаты Осинниковского городского округа.

Ведущая должность, Ведущая группа должностей категории "Помощники (советники)":

Пресс-секретарь Главы городского округа;

Советник Главы городского округа.

Главная должность:

Начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с политическими партиями и общественными организациями администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела по учету и распределению жилья администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела экономики и ценообразования администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела содействия малому и среднему предпринимательству администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела по контролю администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела по информационной безопасности администрации Осинниковского городского округа;

Начальник юридического отдела администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела по потребительскому рынку и защиты прав потребителей администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела координации работ по жизнеобеспечению города администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела строительства администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела бухгалтерского учета администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела координации работ по обеспечению жизнедеятельности поселка Тайжина;

Начальник отдела кадров и наград администрации Осинниковского городского округа;

Заместитель начальника Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;
Заместитель начальника управления - начальник бюджетного отдела Финансового управления администрации Осинниковского городского округа .
Ведущая должность:

Заместитель начальника отдела экономики и ценообразования администрации Осинниковского городского округа;

Заведующий отделом охраны окружающей среды, природных ресурсов и труда администрации Осинниковского городского округа;

Заведующий отделом по организационной работе администрации поселка Тайжина;

Начальник отдела по правовым вопросам Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Начальник планово - экономического отдела Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа

Начальник отдела назначений и выплаты пенсий, компенсаций Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела проблем семьи, женщин и детей Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела социальных гарантий и льгот Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела автоматизации Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Заместитель начальника отдела назначений и выплаты пенсий, компенсаций Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Заместитель начальника отдела социальных гарантий и льгот Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Заместитель начальника отдела автоматизации Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Заместитель начальника отдела проблем семьи, женщин и детей Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Начальник самостоятельного отдела - начальник отдела по правовым вопросам и организации работы Совета народных депутатов Осинниковского городского округа;
Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности- главный бухгалтер Финансового управления администрации Осинниковского городского округа;

Начальник отдела доходов и финансирования отраслей экономики Финансового управления администрации Осинниковского городского округа.
Старшая:

Главный специалист отдела по организационной работе и взаимодействию с политическими партиями и общественными организациями администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке администрации Осинниковского городского округа (ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав);

Главный специалист отдела по учету и распределению жилья администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела экономики и ценообразования администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела содействия малому и среднему предпринимательству администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела по информационной безопасности администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела по контролю администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист юридического отдела администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела по потребительскому рынку и защиты прав потребителей администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела координации работ по жизнеобеспечению города администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела строительства администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела бухгалтерского учета администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела кадров и наград администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист по социальным вопросам администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист по связям со общественностью администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист по земельным вопросам отдела координации работ по обеспечению жизнедеятельности поселка Тайжина;

Главный специалист отдела по правовым вопросам Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист планово-экономического отдела Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела назначений и выплаты пенсий, компенсаций Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела проблем семьи, женщин и детей Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела социальных гарантий и льгот Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела автоматизации Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист по кадрам и делопроизводству Совета народных депутатов Осинниковского городского округа;

Главный специалист (инспектор) Контрольно-счетной палаты Осинниковского городского округа;
Главный специалист бюджетного отдела  Финансового управления администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист отдела доходов и финансирования отраслей экономики Финансового управления администрации Осинниковского городского округа;

Главный специалист - юрисконсульт Финансового управления администрации Осинниковского городского округа;
Главный специалист Финансового управления администрации Осинниковского городского округа. ».
2. Направить Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь».

Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования .

Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

Глава  Осинниковского

городского округа

           И.В. Романов